
ДЕПАРТАМЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« /Н  » Of________ 20^ /  г. №

Об утверждении графика аттестации 
педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную 
деятельность

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 07.04.2014 № 276 и на основании решения Аттестационной комиссии 
(протокол № 1 от 12.01.2021) Департамента Смоленской области по образованию 
и науке (далее -  Департамент)

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить график аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, на первую (высшую) 
квалификационную категорию (прилагается).

2. Отделу комплексного анализа и мониторинга (А.О. Петухов) разместить 
настоящий приказ на сайте Департамента в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента Е.П. Талкина



Приложение 
к приказу Департамента Смоленской 
области по образованию и науке 
от « »  О /

Р еги ст
р ац и о
нны й

№

Ф а м и л и я И м я О тчество Р айон У ч р еж ден и е П р едм ет Д ата  квалиф . 
и спы таний  в 

П РО

К атегори
я

С р ок
ок ончания

и м ею щ ейся
категории

Зая вл ен н
ая

кагор и я

Н ач ал о
аттестац и

и

К онец
аттестац

ии

2934 Р ом анц ова Елена Викторовна г. С моленск сш №  29 история 25 января высшая 31.12.2020 высшая январь февраль
2935 А стапчикова Елена Александровна г. Сафоново НШ -д/с нач.кл. 19 января первая 09.02.2021 высш ая январь февраль

1 К узенков Сергей Владимирович Смоленский Пригорская СШ
пед.доп.образо
вания 9 февраля высшая 24.11.2020 высш ая февраль март

2 Л укин Сергей Владимирович Г агаринский Гагаринская ДМ Ш преподаватель 28 января первая 09.02.2021 первая январь февраль

3 Л укин Сергей Владимирович Г агаринский Гагаринская ДМ Ш
концертмейсте

_Б_______________ 28 января нет первая январь февраль
4 Том аш евич Елена Николаевна г. Гагарин сш №  2 нач.кл. 26 января первая 25.12.2023 высшая январь февраль
5 Д ы м никова Наталья Владимировна г. Рославль с ш №  1 математика 20 января высшая 31.12.2020 высшая январь февраль
6 Д аниленкова Ирина Сергеевна г. Смоленск сш №  40 нач.кл. 26 января первая 27.02.2023 высшая январь февраль
7 Г ерасим ова Ирина Стефановна г. С моленск д/с №  61 воспитатель 20 января первая 30.10.2023 высшая январь февраль
8 Ш аповалова Татьяна Сергеевна г. С моленск д/с №  55 воспитатель 17 февраля первая 24.02.2021 первая февраль | март


